6

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « с 9 » и л М .  2021 г. № /'

«О проведении открытого аукциона по продаже
земельного участка, государственная собственность
на который не разграничена, на территории
муниципального района «Читинский район»

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, администрация муниципального района «Читинский район»

постановляет:

1. Отделу земельных отношений администрации муниципального района
«Читинский район» провести открытый аукцион по продаже земельного участка с
кадастровым номером 75:22:400101:363, 75:22:260104:415, 75:22:800301:198,
75:22:670901:308, 75:22:130108:341, 75:22:420102:1247, государственная
собственность на который не разграничена, на территории муниципального района
«Читинский район», для индивидуального жилищного строительства.

2. Отделу земельных отношений администрации муниципального района
«Читинский район» разместить на сайтах w w w .torgi.gov.ru,https://chitinsk.75.ru/, и
опубликовать в официальном средстве массовой информации муниципального
района «Читинский район» газете «Ингода» извещение о проведении аукциона и
порядок его проведения согласно приложению.

'•«Т, i?./ '

и.о. главы муниципального района
«Читинский район»

г р.

Ю.В. Жукова

https://chitinsk.75.ru/